
Pressemelding: Bedre stat-prisen 2013 til Mattilsynet 

Mattilsynet er tildelt Bedre stat-prisen 2013 for deres systematiske arbeid med et nytt 
digitalt verktøy for å skape et helhetlig og enhetlig tilsyn. Direktoratet for 
økonomistyring (DFØ) deler ut prisen for å løfte frem suksessfulle tiltak som bidrar til 
mer effektiv ressursbruk i staten. 

Siden fusjonen av 89 tilsynsenheter i 2004 har Mattilsynet arbeidet målrettet med å utvikle en 
felles IT- løsning på tvers av tilsynets mange fagområder og geografiske spredning.  

Med systemet har Mattilsynet automatisert manuelle arbeidsprosesser og etablert én felles 
tilnærming for utføring av tilsyn. For de ansatte har dette gitt mer tid til kjerneoppgaver og økt 
kvalitet i tilsynsprosesser. 

– Vi er meget stolte over å ha fått Bedre stat- prisen som henger høyt. Utviklingen av vårt 
digitale saksbehandler- og støttesystem, MATS, har vært et stort og viktig løft for 
organisasjonen, sier administrerende direktør Harald Gjein i Mattilsynet. 

Mattilsynet fikk overrakt prisen av finansminister Sigbjørn Johnsen på Årskonferansen 24. 
januar. 

I juryens begrunnelse heter det:  
Virksomheten fremstår som et godt eksempel på hvordan digitale verktøy gir enklere 
arbeidsrutiner og økt kvalitet. Viktig er det også at arbeidet har bidratt i utviklingen av én 
organisasjonskultur i Mattilsynet. 

For juryen er det et sentralt poeng at arbeidet samtidig har gitt ledelsen et bredere og 
kvalitativt bedre styringsgrunnlag. Spesielt nyttig fremstår muligheten for å koble informasjon 
om aktiviteter til ressursbruk, Mattilsynets andre fagsystem og offentlige registre. 

Om Bedre stat-prisen 
Bedre stat-prisen gir anerkjennelse og løfter frem suksessfulle tiltak som bidrar til mer 
effektiv ressursbruk i staten. Den deles ut av Direktoratet for økonomistyring (DFØ) i 
tilknytning til direktoratets årlige Årskonferanse.  

Det er syvende gang prisen deles ut, og tidligere vinnere har inkludert Statsbygg, Norad, 
Utlendingsdirektoratet, Lånekassen, Oljedepartementet og Oslo fengsel.   

Årets jury har bestått av:  
Knut Børve, ekspedisjonssjef i Kunnskapsdepartementet 
Bertil Tiuasenen, tidligere direktør i Lånekassen 
Inger-Johanne Pettersen, professor ved Høgskolen i Sør-Trønderlag 
Anatoli Bourmistrov, professor ved Universitetet i Nordland 
Øystein Børmer, direktør i Direktoratet for økonomistyring.  

For mer informasjon, kontakt: 
Gun Bente Johansen 
kommunikasjonsdirektør 
Tlf: 908 90 508 

www.dfo.no 


